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Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na zakup, dostawę i montaż zasilacza bezprzerwowego UPS 80kVA dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1

Proszę o odpowiedź na pytanie jaki czas autonomii (pracy bateryjnej, przy obciążeniu 100% UPSa cos fi 0,7) jest wymagany przez Zamawiającego?
Odpowiedź

Minimum 30 minut dla cos fi 0,9 i 72 kW.

Pytanie 2 

Jaki model, typ, moc UPSa uszkodzonego użytkował Zamawiający, a jego miejsce ma być nowy - przedmiotowy?
Odpowiedź

Producent A.E.M., model T2K080.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje swoimi, sprawnymi bateriami akumulatorów AGM? Jeśli tak i mają być wykorzystane do nowego przedmiotowego UPSa to proszę o podanie ich ilości, typu, nazwy i pojemności (Ah), oraz napięcia znamionowego (VDC)
Odpowiedź

Obecne baterie akumulatorów nie będą wykorzystywane do nowego urządzenia.
Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o  przesłanie informacji, dotyczącej warunków transportu zasilacza UPS 80kVA na miejsce instalacji – piętro, wymiary pomieszczenia, w którym będzie instalowane urządzenie, występowanie progów, schodów oraz  wszelkich utrudnień na drodze transportowej. 
Prosimy też o podanie typu lub wagi uszkodzonego zasilacza UPS oraz o informację czy miejsce, w którym zasilacz ten będzie zdeponowany znajduje się na tym samym piętrze, na które będzie dostarczony i zamontowany nowy zasilacz.
Odpowiedź

Pomieszczenie UPS znajduje się na poziomie piwnic. Zejście schodami lub windą z poziomu „0” – parter. Waga istniejącego UPS około 200 kg. Miejsce montażu nowego – w miejscu istniejącego uszkodzonego UPS-a. Wymiary pomieszczenia 360 x 470 cm. Drzwi wejściowe 90 cm.

Pytanie 5

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3 Zamawiający wymaga zdeponowania starego UPS w miejscu wskazanym przez niego. Prosimy o podanie lokalizacji gdzie ma być zdeponowany UPS oraz drogi transportowej do tego miejsca.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga demontażu starego UPS oraz wystawienia go na korytarz.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada instalację elektryczną dostosowaną do podłączenia nowego zasilacza UPS o mocy 80 kVA ?

Odpowiedź 

Tak.
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            Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                            inż. Andrzej Domański
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